Prefeitura Municipal
SISTEMA DE CONTRATOS

Recursos Financeiros

Numero Contrato SCC
Orgao Executor (SOF)
Contrato Vinculado

CPF/CNPJ Contratado

Natureza da Despesa

Contratante
Dotacao Orcamentaria

CPF/CNPJ Contratante
Valor Contratado
Valores Ajustados
Valor Atual

Titulo do Projeto
Descricao do Projeto

Data Vigencia Inicio 05/11/2021 Data Vigencia Termino:

Data Firmatura 05/11/2021 Data Publicacao

Matr. Resp. Conv. 841498

Numr. Processo : 48009 / ID-COLARE-TCM 0
Empenho Processo Valor Empenho Saldo Empenhado
20212150005510006 48009 / 150.000,00 150.000,00
20212150007310029 48009 / 200.000,00 350.000,00
20212150010310333 48009 / 90.000,00 440.000, 00
20212150010310334 48009 / 90.000,00 530.000,00
20212150027510003 48009 / 17.519,43 547.519,43
20212150027510004 48009 / 28.844,48 576.363,91

de Goiania
E CONVENIOS

- Contrato

569845 -

2150

N. do Contrato

00555766000132 -

33903900

Pagina: 1

DATA

2305 /

2021

11/11/2021

00770 - NEW LINE SISTEMAS DE SE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
20212150103020178263433903900114

37623352000103

3.539.0

3.539.0

77,64

77,64

CONTRATO N.2305/2021
PRESTACAO DE SERVICOS DE MONITORAMENTO E SEGURANCA
ELETRONICA INTEGRADA NO PREDIO DA SMS.

PROCESSO BEE 48009.

06/11/2021

Sald Contratual

3

.389.077,64

3.189.077,64

NN WW

Certifico que o Contrato acima descrito foi cadastrado

de contratos e convenios da Prefeitura Municipal de Goiania,

GOIANIA, 11 DE NOVEMBRO DE 2021

1025775 - ELIEL AMORIM DA SILVA

Certi

ficacao

sob N.

.099.077,64
.009.077,64
.991.558,21
.962.713,73

no sistema
569845

SEDETEC

SCC1060




